władza zawiadująca częścią cywilną tego kraju, rozkazujemy urzęd ten, a razem z nim kancelaryą i sztab wojennego generał-gubernatora w Warszawie znieść. Wykonanie niniejszego ukazu namiestnikowi naszemu w Królestwie, JCW. w księciu Konstantemu Mikołajewiczowi polecamy. Dan w Peterhofie, d. 4 (16) lipca 1862 r. (podpisano) Aleksander, przez cesarza i króla p. o. ministra sekretarza stanu (podp. W. Płatow.“

„W dniu powtórnego zamachu na życie JW. naczelnika rządu cywilnego Królestwa, i w dniach następnych, przestawiali się JW. margrabiemu, składając wyrazy oburzenia z powodu zbrodni, a swęj radości z ocalenia jego życia, JW.